
2824 .fonda
(arhīva fonda 

numurs)

uzskaites saraksts par 1905. - 2010. gadu

Dokumentu glabāšanas termiņš: pastāvīgi

Dokumentu veids un informācijas nesēja forma: fotodokumenti, fotopapīrs

 no  līdz

3.1.2 1 Madonas novadpētniecības un mākslas muzeja I. Konstantei 
atsūtītās Imanta Vecozola personālizstādes atklāšanas 
fotogrāfijas un vēstule.

1977 1984 7 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, ar 
anotācijām 
fotogrāfiju 
otrā pusē

3.1.2 2 Imanta Vecozola fotogrāfija savā darbnīcā un fotogrāfijas no I. 
Vecozola izstādēm.

1982 1985 5 Doku
menti

3.1.2 3 Jaņa Rozentāla Rīgas Mākslas vidusskolas audzēkņu 
diplomdarbu izstādes "Laika zīmes. 1949-2005" fotogrāfijas, 
kas ietver arī Imanta Vecozola gleznas fotogrāfiju.

2006 2006 15 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

Konstante Ilze (dz.1940), mākslas zinātniece, Konstants Zigurds (dz.1932), mākslas zinātnieks / ģimenes fonds
(arhīva fonda nosaukums)

PiezīmesGlabājamās vienības nosaukums

Sa
is
tīt
ās

ap
ra

ks
ta

vi
en
īb
as

uz
sk

ai
te

s
ko

ds
 

(h
ib
rī
dl
ie
tā
m
)Glabājamās vienības datējums

A
pj

om
s

A
pj

om
a 

m
ēr
vi
en
īb
a

2v
(uzskaites saraksta numurs)

Sērijas/ sērijas 

apakšlīmeņa 

uzziņu kods

Glabājamā

s vienības 

numurs



3.1.3 4 Fotogrāfijas no I. un Z. Konstantu ciemošanās pie Terēzes 
Kokles, Ainas Ķirķes, fotogrāfijas no L. Kokles mātes Martas 
Kokles vārda dienas atceres, Vēsmas Kokles-Līviņas fotogrāfija 
un Gunāra Cilīša savā dzīvoklī fotogrāfija.

1990 2004 17 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, ar 
anotācijām 
fotogrāfiju 
otrā pusē

3.1.3 5 Leo Kokles piemiņas izstādes Latvijas Nacionālajā mākslas 
muzejā fotogrāfijas.

2000 2001 13 Doku
menti

3.1.3 6 Leo Kokles piemiņas istabas Alūksnes novadpētniecības un 
mākslas muzejā fotogrāfijas.

2000 2003 6 Doku
menti

3.1.3 7 Ainas Ķirķes un Aijas Sidorovas privātkolekcijās esošo Leo 
Kokles gleznu fotogrāfijas un apraksti. Foto autore: Ilze 
Konstante.

2003 2003 19 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

3.1.3 8 Dažādu Latvijas muzeju (Latvijas Nacionālā mākslas muzeja, 
Latvijas Mākslinieku savienības, Latvijas Kara muzeja, Paula 
Stradiņa Medicīnas vēstures muzeja, Alūksnes muzeja, 
Kuldīgas novada muzeja un Bauskas muzeja) kolekcijās esošo 
Leo Kokles gleznu fotogrāfijas un apraksti. Foto autore: Ilze 
Konstante.

2003 2003 51 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, arī 
krievu valodā

3.1.3 9 Viļa Dambiņa privātkolekcijā esošo Leo Kokles gleznu 
fotogrāfijas un apraksti. Foto autors: Zigurds Konstants.

2003 2003 16 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums



3.1.3 10 Dažādās privātkolekcijās esošo Leo Kokles gleznu fotogrāfijas 
un apraksti. Foto autore (lielākajai daļai foto): Ilze Konstante.

2003 2005 35 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, arī 
krievu valodā

3.1.3 11 Terēzes Kokles kolekcijā esošo Leo Kokles gleznu fotogrāfijas 
un apraksti. Foto autore: Ilze Konstante.

2003 2005 72 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 2 
fotogrāfiju 
autors ir 
Georgijs 
Jemeļjānovs

3.1.3 12 Leo Kokles mākslas darbu ekspozīcijas Alūksnes 
novadpētniecības un mākslas muzejā un izstādes "Leo Kokles 
portreti stāsta" fotogrāfijas.

2004 2004 15 Doku
menti

ar anotācijām 
fotogrāfiju 
otrā pusē

3.1.3 13 I. Konstantes rīkotās Leo Kokles piemiņas izstādes Latvijas 
Mākslinieku savienības galerijā un izstādes ""Atkušņa" jaunie 
mākslinieki" Alūksnes novadpētniecības un mākslas muzejā, 
kas ietver arī L. Kokles darbus, fotogrāfijas un atsevišķu 
izstādēm izvēlēto gleznu fotogrāfijas.

2004 2004 63 Doku
menti

ar anotācijām 
fotogrāfiju 
otrā pusē

3.1.3 14 Fotogrāfijas no Terēzes Kokles 70 gadu dzimšanas dienas 
svinībām.

2004.10.30 2004.10.30 4 Doku
menti

fotogrāfijās 
redzama arī I. 
Konstante

3.1.3 15 I. Konstantes pie restaurētās Leo Kokles gleznas "Medicīnas 
korifeji" Rīgas Stradiņa universitātē fotogrāfijas un ielūgums uz 
L. Kokles piemiņas sarīkojumu Paula Stradiņa Medicīnas 
vēstures muzejā.

2009 2009 3 Doku
menti



3.1.3 16 Fotogrāfijas no Leo Kokles izstādes atklāšanas Kultūras un 
tautas mākslas centrā "Ritums" un izstādē eksponēto mākslas 
darbu saraksts. Izstādi iekārtoja Leonīds Petrovs un Inesis 
Ansons.

2010 2010 9 Doku
menti

3.1.4 17 Jāņa Oša ģimenes locekļu un J. Oša kopā ar kolēģiem - 
māksliniekiem fotogrāfijas.

1946 1983 4 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

3.1.4 18 Dažādu personu - Anša Stundas, Ivara Markova, Gunāra Saltā, 
Jura Mauriņa u.c. -, kas pozējušas Jāņa Oša gleznām, 
fotoportreti.

1960 1990 11 Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

3.1.4 19 Dažādu muzeju - Latvijas Ugunsdzēsības muzeja, Latvijas 
Mākslinieku savienības, Jūrmalas pilsētas muzeja, Latvijas 
Nacionālā mākslas muzeja krājumā esošo Jāņa Oša gleznu 
fotogrāfijas ar anotācijām. Foto autore: Ilze Konstante.

1961 2008 41 Doku
menti

arī krievu 
valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums,  
pievienotas arī 
3 gleznu 
reprodukcijas 
un 1 vēstule

3.1.4 20 Jāņa Oša gleznas "Dejas virpulī" fotogrāfija. Foto autors: 
Normunds Brasliņš.

1986 1986 1 Doku
menti



3.1.4 21 Dažādās privātkolekcijās esošo Jāņa Oša gleznu fotogrāfijas ar 
anotācijām. Foto autore: Ilze Konstante.

2006 2008 44 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums,  
pievienotas arī 
1 gleznas 
reprodukcija 

3.1.4 22 Dažādu galeriju krājumā un privātkolekcijās esošo Jāņa Oša 
gleznu fotogrāfijas ar anotācijām. Foto autore: Ilze Konstante.

2007 2009 73 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums,  
pievienotas arī 
12 gleznu 
reprodukcijas 

3.1.4 23 Fotogrāfijas - ēka Rīgā (Mazā Pils iela 1), kur dzīvojis Jānis 
Osis no 1945. līdz 1949. gadam, Ošu dzimtas kapi Bernestu 
kapos Baldones novadā un izstādes "Padomjzemes mitoloģija" 
reklāmas baneris ar J. Oša gleznas reprodukciju. Foto autore: 
Ilze Konstante.

2007 2008 4 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, ar 
I. Konstantes 
anotācijām

3.1.4 24 Jāņa Oša piemiņas izstādes Latvijas Nacionālajā mākslas 
muzejā fotogrāfijas.

2009.06.30 2009.06.30 32 Doku
menti

3.1.6 25 Volfganga Dārziņa, V. Dārziņa kopā ar Annu Dārziņu, 
draugiem, paziņām, Emīla Dārziņa un Emīla Dārziņa un Jāņa 
Sudrabkalna muzeja ēkas un ekspozīcijas fotogrāfijas.

1905 1984 93 Doku
menti

sākuma 
datējums 
aptuvens

3.1.6 26 Annas Dārziņas, Annas Dārziņas kopā ar Volfgangu Dārziņu, 
meitu, draugiem, paziņām u.c. Vācijā un ASV fotogrāfijas.

1944 1997 118 Doku
menti

pievienota arī 
1 fotokopija



3.1.6 27 Annas Dārziņas mākslas darbu fotogrāfijas. 1962 1999 125 Doku
menti

3.1.6 28 Fotogrāfijas no Annas Dārziņas 70, 80 un 85 gadu jubilejas 
izstāžu atklāšanām.

1981 1996 31 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

3.1.7 29 Vēstule I. Konstantei no Kārļa Neiļa meitas Daces Neiles-
Feltonas (tās pielikumā - K. Neiļa vēstule meitai) un D. Neiles-
Feltonas I. Konstantei sūtītās K. Neiļa darināto 
pasteļglezniecības un eļļas glezniecības darbu fotogrāfijas.

1985 2006 14 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
fotogrāfijās 
redzamie 
mākslas darbi 
darināti laikā 
no 1944. līdz 
1956. gadam

3.1.8 30 Fotogrāfijas rakstu krājuma "Latvju Māksla" Nr. 26 
sagatavošanai.

1960 2001 17 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

3.1.9 31 Arvīda Soduma mākslas darbu fotogrāfijas. 1990 2005 23 Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
saturs datēts 
no 1942. gada 
līdz 1994. 
gadam



3.1.11 32 2. Vispārējai latviešu mākslas izstādei pieteikto un izstādē 
eksponēto mākslas darbu fotogrāfijas.

1991 1998 45 Doku
menti

vairākās 
fotogrāfijās 
redzami 
mākslinieki 
kopā ar 
saviem 
darbiem

3.1.11 33 Izstādes "Mākslas muzeja "Arsenāls" jaunieguvumi. 1994-
1996" eksponēto darbu, izstādes izveides grupas un izstādes 
atklāšanas u.c. ar to saistītu pasākumu fotogrāfijas.

1997 1997 61 Doku
menti

ar anotācijām 
fotogrāfiju 
otrā pusē

33 (trīsdesmit trīs) no Nr. 1 līdz Nr. 33
(skaits cipariem un vārdiem)

tai skaitā: litera numuri:           izlaistie numuri:
(skaits cipariem un vārdiem)

33 (trīsdesmit trīs)        glabājamās vienības.
                           (skaits cipariem un vārdiem)

K. Mateja
V. Uzvārds (amats)

Izstrādātājs: LNA LVA PFĀDN galvenā arhīviste

Šajā uzskaites saraksta 
daļā iekļautas: glabājamās vienības

Uzskaites sarakstā kopā  
ir



2824 .fonda
(arhīva fonda 

numurs)

uzskaites saraksts par 1925. - 1997. gadu

Dokumentu glabāšanas termiņš: pastāvīgi

Dokumentu veids un informācijas nesēja forma: fotodokumenti, fotopapīrs

 no  līdz

3.1.6 34 Annas Dārziņas, Annas Dārziņas kopā ar Volfgangu Dārziņu, 
draugiem, paziņām u.c. Latvijā, Vācijā un ASV fotogrāfijas.

1925 1985 32 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
fotogrāfijām ir 
pievienotas 
anotācijas

3.1.6 35 Annas Dārziņas kopā ar I. un Z. Konstantiem fotogrāfija un 
fotogrāfijas no A. Dārziņas gatavošanās jubilejas izstādēm un 
izstāžu atklāšanām.

1991 1997 5 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, ar 
anotācijām

3.1.9 36 Matīsa Zavicka mākslas darbu fotogrāfijas reproducēšanai Z. 
Konstanta sastādītajā M. Zavicka izstādes katalogā.

1981 1981 22 Doku
menti

pievienots arī 
1 foto negatīvs

3 (trīs) no Nr. 34 līdz Nr. 36
(skaits cipariem un vārdiem)

2v
(uzskaites saraksta numurs)

Sērijas/ sērijas 

apakšlīmeņa 

uzziņu kods

Glabājamā

s vienības 

numurs

Šajā uzskaites saraksta 
daļā iekļautas: glabājamās vienības

Konstante Ilze (dz.1940), mākslas zinātniece, Konstants Zigurds (dz.1932), mākslas zinātnieks / ģimenes fonds
(arhīva fonda nosaukums)

PiezīmesGlabājamās vienības nosaukums

Sa
is
tīt
ās

ap
ra

ks
ta

vi
en
īb
as

uz
sk

ai
te

s
ko

ds
 

(h
ib
rī
dl
ie
tā
m
)Glabājamās vienības datējums

A
pj

om
s

A
pj

om
a 

m
ēr
vi
en
īb
a



tai skaitā: litera numuri:           izlaistie numuri:
(skaits cipariem un vārdiem)

36 (trīsdesmit sešas)        glabājamās vienības.
                           (skaits cipariem un vārdiem)

K. Mateja
V. Uzvārds

Atzīme par dokumenta saskaņojumu ar Latvijas Nacionālo arhīvu

Izstrādātājs: LNA LVA PFĀDN galvenā arhīviste

Uzskaites sarakstā kopā  
ir

(amats)


	F2824_2v_Konstanti
	1-v

	F2824_2v_Konstanti_papildinājums
	1-v


